DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO DOCENTE EM
DANÇA - REFLEXÕES A PARTIR DO DOCUMENTÁRIO "NÓS, PROFESSORAS DE
DANÇA" de autoria de MARIELI CAMPOS LOPES, JACIARA JORGE, LUIZA RANGEL
MORESCO, MARCO AURELIO DA CRUZ SOUZA, foi publicado nos Anais do IV Encontro
das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120114

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120114